Acústica
Industrial
Acústica
Industrial
C/ Arroyo Salobre, s/n - Polígono Industrial Valtorón
28150 Valdetorres del Jarama (Madrid)
Teléfono: 91 628 08 58 - Fax: 91 628 14 11
E-mail: info@tecson.es - www.tecson.es

AMORTIGUADORES
SUELO FLOTANTE
"TECSON"
MUELLES
JUNTAS ELASTICAS
20
TRATAMIENTOS
ANTIVIBRATORIOS
ACÚSTICA INDUSTRIAL
21
SOPORTES DE MAQUINAS
Base antideslizante acústica
MK-25 50 80 M-8 25
MK-50 50 80 M-8 50
MK-75 50 80 M-8 75
MK-100 50 80 M-8 100
REFERENCIA
DIMENSIONES (mm)
ø h r
CARGA Máx.
(Kg)A x B
2MK-125 M-16 125
2MK-150 M-16 150
2MK-175 M-16 175
2MK-200 M-16 200
85220 x 75
85220 x 75
85220 x 75
85220 x 75
REFERENCIA
DIMENSIONES (mm)
ø h r
CARGA Máx.
(Kg)A x B
MK-150 70 125 M-12 150
MK-200 70 125 M-12 200
MK-250 70 125 M-12 250
MK-350 70 125 M-12 350
REFERENCIA
DIMENSIONES (mm)
ø h r
CARGA Máx.
(Kg)A x B
2MK-500 500
3MK-750 750
4MK-1000 1000
6MK-1500 1500
9MK-2200 2200

60
72
M-12
M-12
M-12
M-18
150
250
500
1000
REFERENCIA
DIMENSIONES (mm)
ø h r
CARGA Máx.
(Kg)
BA-200 200
BA-400 400
BA-800 800
BA-125 125
BA-50 50
BA-30 30
BA-20 20
80